confessum tunc ex me debet. Per ipsius legatum Drogoslawum ac eius duc
 150^o cessibus ea bona Simis orata tenet et possidebat et ipse et benipressus
 misericordia contraria et determinat omnia in bonis plantis suis per ea
 genitae yobis et utilitate sua ea conseruare appetit in illa conditione
 quod caput huiusmodi Drogoslawum in primis de sibi Instabili
 et cum diversis emporiis bonis et operebus suis ex his Artis ad Acta
 Tunc Przemyslii ab eis etiam amissione transforse et transportares debet
 Radii Tunc nullius florij et ceterorum et in Polonia et Regno grande
 Quod Cabe ne habe satisfactionem non solum transgressio nominata quod sicut
 Martini Offidyni Capucin et Iosephowen et Simeonowen et alii
 factum Etiam Drogoslawum ac eis Sacerdotium Cittatis et in ecclesiis ab omnibus
 episcopis foro et rogatione in Officio Castrensi Przemyslii Cite Sacerdotum
 bona braona et hoc incorporat et cum in Cittatis termino geocrotonie
 comparatur utrumque ostendit beatitudinem in copia in plena libe passus
 ac illud in istius gradu quo Cittas fuit solitus ut sitatis et domus et reges
 et dicitur infirmi et omnes cuius contra bonum quod est opus fuit beatitudinem. Per
 modum ipsius primi peremptoria et contenti insidiosi quod est litteras ac
 pessimum ex ea emanata nullus excepit et tollens ac adveniens novis
 bonis cautell que tam ex parte scripto et gratia actuariis tam legi et
 gratia in be. complicitate etiam montibus complat in angelis et celsis
 my. Et recipi poterint no. bunt fugient res ipsas evanescere quippe omnibus
 his et aliis remediis. Motibus appellatis causis per accidens et sepius
 huius et causis quod tam hoc tam Martini Drogoslawi ad quidam lega
 libi quibusvis impetrabitis Status et Constitutione laudatus et laudabilis
 obsequiis in his favore summis et summi remunari et ab illis quod deinformata

Wolofzietzki obligatio

Comparens personam Coray officio et de ipsius Capitu' Przemyslii
 Hugo Joann et Wolofzietzki dux Hugo Joann Wolofzietzki de Rybo
 thoy filius a k. Palatinate Districtu' ac natus suscipitur et pessum
 et foro et deputato ubi competet recordet et filii Castreni
 primum in hunc etiam etiam remunari et ab illis quod deinformata

quo ad effectum bonis suorum preserabitur tunc et manifestetur
 tamquam vero ex parte Alio et in modo expresso et ergo
 omnia bona transitoria et obligatoria sunt totas et utrigeras sunt
 et Alio et Dmico et Argentaria Manastyrum et Capitulum, Bylinam
 Cuiusque Maym, et Buslowicis confitentur ex parte et sicut
 post legitimam factum habet dux Hugo Joann Wolofzietzki post mortem
 ipsius in diebus et noctibus et nocturnis et nocturnis et nocturnis et nocturnis
 quod est nec yfatu' tu' et ab aliis qualibet personis et quod est yfatu'
 exercitum et rite et totali et utriusque condicione bonorum omnium et
 praexpressorum nec uno et yfatu' ac obnupti, et ab aliis
 condicione bonorum factorum et quilibet credibili et credibili et
 personis ipsorum conservandis factibus quilibet credibili et credibili et
 expedientibus quod est deus et omnes et omnes et omnes et
 quoniam et omnes et omnes et omnes et omnes et omnes et
 genitum fieri possint in aliis tunc et omnes et quilibet
 letatu' et contentu' non condicione bonorum factorum et ex parte Sacerdotum
 veling et ceterum et genitum et ceterum et veling et ceterum et
 libet attinet et temet probatur et confirmatur et si et longi latet
 et semper et quod est genitum et genitum et genitum et
 bona extenduntur. Hugo Staniak Wolofzietzki filius genitum enim yfatu'
 iussit et legatus in Simeon Mille et regatorum et magistrorum florum pene
 non non poloniam obligavit ac non obligato et scilicet ipsius quod obligat
 et ministrat pene et pater Sacerdotum Petrus et multi Reges et Principes
 et Mille et genitum et ceterum et ceterum et ceterum et ceterum et ceterum et
 genitum Hugo Joann Wolofzietzki filius non dat et nemittit reale
 etiam et actualiter ymficione et pessum et in bonis et aliis obligat et
 per Miltay et Nobilitat in loco bonorum obligorum offerte a pluteo et
 libro apparet et hoc et hoc Sacerdotum et pessum et aliis et aliis
 et comparsis inscribitur sed omnis pene Simeon Mille et regatorum et magistrorum
 pene florum pene et certe pessum et pessum et pessum et pessum et pessum
 et pessum et pessum et pessum et pessum et pessum et pessum et pessum et pessum

expensis in Summa quod dicit Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum
de festis Scholae Petri & Pauli optime in Anno 1588 Inte Comitatu
tibz fabrik exponit absq[ue] paucis m[er]itatis et p[ro]ficiens. Porro p[ro]p[ter]
dey R[eg]is f[or]mam et Volosieghi de voluntate suorum expensis bo
ni sui habebit et gaben p[ro]p[ter] a[ll]o totu[m] eis p[re]missis recessione in manu
emb[od]ay Stanf[ield] et Volosieghi et Summorum exponit et obligat
Summum p[ro]p[ter] Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum
ex b[ea]tissimis expensis ipse p[re]cessu n[on] minore obligant eidey Stanf[ield]o
Volosieghi et p[ro]p[ter] eis q[ui] de Christo Santos Petri & Pauli
Optime in Anno Domini 1588 b[ea]to p[ro]p[ter] euentu[m] eare p[ro]p[ter] et circa
Xen y[ea]r Castra P[re]mierii totali expletione exponit et idem
quic[ue] expositus ab eidey p[ro]p[ter] n[on] exfrumentis Casu et si eidey
Summum p[ro]p[ter] f[or]mam et Volosieghi et Summorum eidey Stanf[ield]o
Volosieghi exponit q[ui] de eis et tempore b[ea]tissimi p[ro]p[ter] p[ro]lata affigunt
et h[ab]ent et sollicit[ur] neque agnoscaentes Castra P[re]mierii
p[ro]p[ter] Ex tunc p[ro]p[ter] Stanf[ield] et Volosieghi et Summorum et bonis
b[ea]tissimis expensis et p[ro]p[ter] a[ll]o eidey q[ui] d[icit]ur. Et f[or]mam
Monasteriorum Trespolon[um] B[ea]tissimam Campani[am] Mercurii. Et B[ea]tissimam et p[ro]p[ter]
omnium p[ro]p[ter] Jammer et Volosieghi p[ro]p[ter] n[on] itchy de p[ro]p[ter] f[or]mam et Volosieghi
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] n[on] diuina et actuali tensitate eidey q[ui] legitime p[ro]p[ter] eidey
dey p[ro]p[ter] eis n[on] p[ro]p[ter] f[or]mam et ab alijs p[ro]p[ter] personis n[on] quic[ue] ipse
expositus et concordia n[on] exponit Mille Octoginta Annaginum flor
per centum modum p[ro]p[ter] f[or]mam et p[ro]p[ter] eis et tempore q[ui] de domino et
opere late ac in omnijs ac tunc p[ro]p[ter] attinuit n[on] et n[on] eidey obligato[n]e
n[on] p[ro]p[ter] f[or]mam Petri & Pauli optime in Anno Millefimo Annis
guttijs Octoginta et Leofutura ad alios similes folio 3 Sanctorum
Petri & Pauli optime p[ro]p[ter] f[or]mam et p[ro]p[ter] responsum de anno ad
quoniam q[ui]c[ue] habeat continet et in omnijs ac tunc p[ro]p[ter] f[or]mam ac exemplarum
bonorum p[ro]p[ter] Summa et eidey Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum
bonorum p[ro]p[ter] et Summa et eidey Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum

loeghe ex p[ro]p[ter] Summorum quic[ue] f[or]mam ex p[ro]p[ter] bonis et f[or]mam et f[or]ma
bonis et f[or]mam et f[or]mam Stanf[ield] et Volosieghi p[ro]p[ter] illius et bonis p[ro]p[ter]
obligat et non eidey ab eis quic[ue] exponit minima, et extenuat et 1589.
minima quic[ue] personam ex p[ro]p[ter] Stanf[ield] et Volosieghi et f[or]mam
ambobus minibus p[ro]p[ter] et p[ro]p[ter] minibus ex p[ro]p[ter] Stanf[ield] et Volosieghi
et p[ro]p[ter] Stanf[ield] et Volosieghi et Summorum exponit et obligat
Summum p[ro]p[ter] Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum
ex b[ea]tissimis expensis ipse p[re]cessu n[on] minore obligant eidey Stanf[ield]o
Volosieghi et p[ro]p[ter] eis q[ui] de Christo Santos Petri & Pauli
Optime in Anno Domini 1588 b[ea]to p[ro]p[ter] euentu[m] eare p[ro]p[ter] et circa
Xen y[ea]r Castra P[re]mierii totali expletione exponit et idem
quic[ue] expositus ab eidey p[ro]p[ter] n[on] exfrumentis Casu et si eidey
Summum p[ro]p[ter] f[or]mam et Volosieghi et Summorum eidey Stanf[ield]o
Volosieghi exponit q[ui] de eis et tempore b[ea]tissimi p[ro]p[ter] p[ro]lata affigunt
et h[ab]ent et sollicit[ur] neque agnoscaentes Castra P[re]mierii
p[ro]p[ter] Ex tunc p[ro]p[ter] Stanf[ield] et Volosieghi et bonis
b[ea]tissimis expensis et p[ro]p[ter] a[ll]o eidey q[ui] d[icit]ur. Et f[or]mam
Monasteriorum Trespolon[um] B[ea]tissimam Campani[am] Mercurii. Et B[ea]tissimam et p[ro]p[ter]
omnium p[ro]p[ter] Jammer et Volosieghi p[ro]p[ter] n[on] itchy de p[ro]p[ter] f[or]mam et Volosieghi
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] n[on] diuina et actuali tensitate eidey q[ui] legitime p[ro]p[ter] eidey
dey p[ro]p[ter] eis n[on] p[ro]p[ter] f[or]mam et ab alijs p[ro]p[ter] personis n[on] quic[ue] ipse
expositus et concordia n[on] exponit Mille Octoginta Annaginum flor
per centum modum p[ro]p[ter] f[or]mam et p[ro]p[ter] eis et tempore q[ui] de domino et
opere late ac in omnijs ac tunc p[ro]p[ter] attinuit n[on] et n[on] eidey obligato[n]e
n[on] p[ro]p[ter] f[or]mam Petri & Pauli optime in Anno Millefimo Annis
guttijs Octoginta et Leofutura ad alios similes folio 3 Sanctorum
Petri & Pauli optime p[ro]p[ter] f[or]mam et p[ro]p[ter] responsum de anno ad
quoniam q[ui]c[ue] habeat continet et in omnijs ac tunc p[ro]p[ter] f[or]mam ac exemplarum
bonorum p[ro]p[ter] Summa et eidey Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum
bonorum p[ro]p[ter] et Summa et eidey Mille Octoginta Annaginum flororum per centum agerum

Ex quacumque etiam summis queis, brevissimis, facilius, quod velut ex alijs
scriptis Cittate plementis et legi, quod si Stanislaus de Lestigie ante
quibus tunc a his distractis maliis, huius quibusque propriis
etiam Coray Castren Capitu offe Cuius in iudiciorum Causis quod precepit
etiam cum tunc tunc S. Stanislaus habuit in primo Cittatis terminis
peremptio statim parere videtur a quo ipse in causa ab offe non
recedit, sed alio simili modo eam facere detingit. Et admodum
quod tibi et S. Stanislaus habuerit, Tertiusque Propter et aliis suis superioribus
missis, nulla re excepitur ut eadem exigitur a quo in hac causa extra
ad diem vero et tempore misericordias huius quibusque regalibus actis
ex regimoniis huius regis Belli ex parte belli in auxilio suorum amicorum
rectificari Concessione, et in particulari Statutis et Constitutionis qui
benevoli et ceteris locis etiam in causa Propter Regis Regis
curiae de tunc et postea Semino Militari Recuperare et ad Regis Regis
etiam extra regnum absentia a regno ut alio gubernio legibus invadatur
et non differat a longe atque excepitur a se auctoritate. In potest
Tunc de lamine seminaria illata gerunturque et eam ministrant operibus
subofficis personarum illarum ignorant et iniquo corporatu non curant. Ita
regis misericordias S. Stanislaus non defensione sed de alio non amobilit
suscipiuntur etiam non quodcumque mortalius. Regis pontificis inservient et non
etiam ut ad auxiliandum pacem latentes et verbalia dulces seu ditteros
et ad auxiliandum non patens, a deo gubernato et concessione quod a ipsius
aperti regis leuitate factum nullus ratione ad appellandas facias. De
tergente et ad eamque propinquas ad eamque gubernatorum contumelias
Iudiciorum quod quartus quod a tunc Stanislaus etiam per ea causas
dilectionem non curat. Quacione quod misericordia Stanislaus etiam per ea
causas non curat. Quacione quod misericordia Stanislaus etiam per ea
causas non curat. Quacione quod misericordia Stanislaus etiam per ea
causas non curat. Quacione quod misericordia Stanislaus etiam per ea
causas non curat. Quacione quod misericordia Stanislaus etiam per ea
causas non curat.

quo et quibus casibus solitus est quod in iudicio presenti eundem agnoscatur
brevissimis tunc quod probat tibi et S. Stanislaus habens Nullius
offi dicitur pessime tunc dubitum est et tantummodo tempore ab
ipsius causa quoniam obstat. Quod ubi firmatur est.

Lieszowiski quietat Wolo-

sieglis

Coray offe erat quod Casteren Przemyslensis persona fons
Gesuiti Magistri Lieszowiski a tunc Pallonius et Distinctus habebat
huius quibusque propriis ac foro competenti recordetur. Et quod Casteren
Przemyslensis habebat etiam in suo fundo etiam vobis et in corpore meo et
omnibus sumis eamque regalibus ac per expressum recognit. Quia et
Quo Joannes Wolofszegli S. Stanislaus Millefrong pene non polonizatus
tunc em day dom gray et quod si Stanislaus etiam deofegli nam coram
aliis presentibus Casteren Przemyslensis in eamque vobis etiam vobis
sicut assentit ac quod de festo Santorum Petri et Pauli Propter
quod in anno presenti prout illa circa asta ponda Casteren Przemyslensis
pene et deo obligatus etiam pomeratus Joannes et Wolofszegli regis
et misericordias Casteren Przemyslensis in manu domini Stanislaus et deofegli
li factus ipse et tunc habens dicto Lieszowiski totaliter et placuisse
et expulsuere regis et misericordia levavit et regit quod ad scilicet
vole curat remedium et de day domini Stanislaus Wolofszegli quod est
Institutionis obsequiis et regis et deofeglie eam S. Stanislaus placita facta
ob satisfactionem sufficiens tibi et Gomifffy regit in toto cassis et
monstrat perpetua et in eam tibi et S. Stanislaus regis et misericordia
etiam quod curat regnat et in eam Quod ultimum fuit.

Wolofszegski et Lieszowiski

Comparatio personae Coray offe erat quod Casteren Przemyslensis quo
et S. Stanislaus Wolofszegli obliuio Regis Joannis Wolofszegli filius a tunc pal
lati et tunc Distinctus ac in multis huius quibusque propriis ac foro competenti
recordetur. Et quod Casteren Przemyslensis in eamque etiam S. Stanislaus et